
Den Datum Čas Vstupné

Hudební večer houslistkou Mirky

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Peru

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Komentovaná procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Eliškou Krásnohorskou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

K poslechu a tanci hraje kapela Duo Chorus

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s Tomášem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Komentovaná procházka vesnicí Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Karlem Jaromírem Erbenem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Prázdninový koncert Jana Jareše

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Vliv léčivých bylin na naše zdraví

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka s povídáním o lázeňských stromech

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Bohumilem Kafkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Filmové melodie: Anna Jirásková a Lucie Pekárková

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Umění a vernisáž Kateřiny Krausové

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Kryštofem Harantem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

čt 1.8. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz 80 Kč

pá 9.8. grilování 17:00 Posezení s grilovanými specialitami zdarma

čt 15.8. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz 80 Kč

pá 23.8. grilování 17:00 Posezení s grilovanými specialitami zdarma

čt 29.8. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - zábavně vědomostní kvíz 80 Kč

Restaurace Bohumilka

Změny v programu vyhrazeny. 

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

st 28.8. beseda 19:30 dobrovolné

út 27.8. přednáška 19:00 dobrovolné

st 28.8. procházka 15:00 zdarma

út 20.8. beseda 19:30 dobrovolné

so 24.8. koncert 19:00 90 Kč

po 19.8. přednáška 19:00 70 Kč

út 20.8. procházka 15:00 zdarma

st 14.8. beseda 19:30 dobrovolné

so 17.8. koncert 19:30 90 Kč

po 12.8. koncert 19:30 90 Kč

st 14.8. procházka 15:00 zdarma

st 7.8. beseda 19:30 dobrovolné

čt 8.8. taneční večer 19:30 90 Kč

KULTURNÍ PROGRAM SRPEN 2024

Hotel Grand

so 3.8. koncert 19:00 90 Kč

so 31.8. koncert 19:30 90 Kč

po 5.8. přednáška 19:30 70 Kč

st 7.8. procházka 15:00 zdarma


